令和　　年　　月　　日
総合評価一般競争入札参加資格確認申請書

（あて先）札幌市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　住　　所
申　請　者　　　商号又は名称(入札参加者名)

代表者氏名　　　　　　　 　　 　   　 ㊞

入札告示のありました(調達件名)定山渓水再生プラザ運転管理業務の入札参加資格について確認されたく、下記の書類を添えて申請します。
　なお、申請者は地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４の規定に該当しない者及び告示に定める入札参加資格を満たす者であること並びにこの申請書及び添付書類の内容については事実と相違ないことを誓約します。
記
添付資料
　添付した書類は、「添付の有無」欄の○印をつけてください。なお、この場合、どの書類が必要か告示及び入札説明書により確認してください。
	添付の有無
	添　付　書　類　等　の　名　称
	備　考

	札幌市競争入札参加資格者名簿の所在地（本店）又は所在地（支店等）に表記された住所が札幌市内ではない場合、札幌市内に現に営業活動等を行っている支店等を有することが確認できる書面

	下水道処理施設維持管理業者登録規程（昭和62年７月９日建設省告示第1348号）第２条の規定に基づく下水道処理施設維持管理業者登録簿に登録を受けている者であることを証する書類（写）（本書提出時において有効なものに限る。）
	必須

	資本関係・人的関係調書
	別紙

	組合員名簿（申請者が事業協同組合の場合のみ）

	【資本関係・人的関係申出書】
　　入札日現在における、当社と、他の札幌市競争入札参加資格者等間の資本関係・人的関係について、次のとおり申出いたします。
　　資本関係又は人的関係　　　有り　・　無し　　（どちらかに○を付すること。）
　※有りの場合は、別紙「資本関係・人的関係調書」を添付すること。

次の入札参加資格については技術提案書とその添付資料で確認するため、本書には添付不要。
	入札参加資格の項目
	確認に使用する技術提案様式

	企業の履行実績
	技術提案様式3-1
※入札参加資格を満たす履行実績を必ず記載してください。

	業務代理人の配置
	技術提案様式5-2（技術提案様式5別添⑴の雇用関係確認書及び雇用関係を証する書類を添付すること。）

	副業務代理人及び作業主任の配置
	技術提案様式5-4（技術提案様式5別添⑴の雇用関係確認書及び雇用関係を証する書類を添付すること。）